

MORJENS TAMPEREELTA!

Kiitos kaikille ilmoittautumisista. Tällä hetkellä näyttää siltä, että Tampereella Rolloilee ensi kesänä n. 1200 Rollolaista! Upeeta!

Järjestelyt ovat kovassa vauhdissa ja tässä infokirjeessä hieman lisätietoja käytännön asioista sekä muistutuksia tärkeistä seikoista. Lähempänä tapahtumaa julkaisemme vielä yhden tiedotteen, jossa kerromme viime hetken huomiot ja kunkin seuran majoituskoulut.

TORSTAIN VERRYTTELY JA AVAJAISET

Verryttely on mahdollista torstaina Kalevan uintikeskuksessa sitä tarvitseville klo 16.30–18:30. Verryttelyyn ei ole varattu erillistä tilaa ja jokaisen tulee itse ostaa uimahalliin sisäänpääsyranneke, sillä uimahalli on tällöin avoinna myös yleisölle. Kilpailut uidaan 50 m sisäaltaalla, mutta halutessaan verryttelyn voi suorittaa myös maauimalan puolella yleisöradoilla. Maauimala sijaitsee uintikeskuksen vieressä ja sinne on oma sisäänkäynti sekä lipunmyynti. Kilpailuiden aikana uimahalli on ainoastaan Rollolaisten käytössä ja maauimala asiakkaiden käytössä.

Koko tapahtuman avajaiset sekä lippumarssi järjestetään osallistujille torstaina 5.6. klo 19:00 Sammon keskuslukion liikuntasalissa.

Kilpailuiden viralliset avajaiset pidetään perjantaina aamujakson alussa, jossa luvassa avajaispuhe ja Maammelaulu.

ROLLO-UINNIIT

Rollo-uinnit uidaan Tampereen uintikeskuksessa 50m altaassa osoitteessa Joukahaisenkatu 7. Kilpailupäivät ovat perjantai, lauantai ja sunnuntai 6.-8.6.2025. Jokaisessa kilpailupäivässä uidaan sekä aamu- että iltajakso. Kilpailujen lajiohjelman, kilpailukutsun sekä aikarajat löydät [Uimaliiton](#) sekä [Rollojen](#) nettisivuilta.

Rollo-uinneissa nuorimmat ikäsarjat ovat T/P 10-vuotta ja vanhimmat T/P 13-vuotta. 50 m vapaauinti säilyy edelleen leirilajina niille uimareille, joilla ei ole aikarajoja alitettuna. Lajiohjelmassa 200 m sku on uitavissa tilastoajalla ikäsarjoissa T/P10 ja T/P11 ja sen voi näissä ikäluokissa uida leirilajina 50 m vu lisäksi. Kilpailuissa tulee huomioda [Uimaliiton uima-asurajoite](#) nuorille uimareille.



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025

ROLLO-LEIRI

Leiri starttaa heti kilpailuiden jälkeen maanantaina 9.6. ja jatkuu aina keskiviikkoon 11.6. saakka.

Leirin ajalle tiedossa on monenlaista tekemistä sekä uimahallissa, että ulkona lajikokeiluiden merkeissä. Erillistä vesipalloturnausta ei tänä vuonna järjestetä, mutta pelin makuun päästään kyllä vesipisteillämme. Lisäksi uimarit pääsevät vesipisteillämme tutustumaan uimahyppyihin, vesipelastukseen ja tietysti Wibit-radalle!

Leirin suurimpana vetonaulana on Särkänniemi, jonne kaikki Rollolaiset pääsevät useammaksi tunniksi vierailemaan! Leirin viimeisenä iltana, tiistaina tanssitaan vielä Rollo-discossa ja keskiviikkona tapahtumamme huipentuu perinteisiin viestikarnevaaleihin! Viestikarnevaaleissa kisataankin tänä vuonna teemalla "Veden valloittajat!". Teeman mukaisesti toivomme osallistujien pohtivan allasveden puhtautta myös asuja suunnitellessaan ja toteuttaessaan.

MAJOITUS

Majoittuminen on mahdollista torstaista 5.6. klo 15:00 alkaen.

Vain leirille osallistuvilla (C-passilaisilla) majoittuminen alkaa sunnuntaina 8.6. klo 15:00 alkaen.

Majoituskouluina Rolloilla toimivat Sammon keskuslukio, Etelä-Hervannan koulu (EHTA), Lyseon lukion Pyynikin Koulutalo (LYSEO) sekä leirin ajalla myös Kanjonin koulu. Kaikkia kouluja emme meistä riippumattomista syistä saaneet läheltä uimahallia, mutta tämä ei ole Tampereella ongelma, sillä uimahallille kulkeminen on tehty helpoksi uudella Ratikalla. Sekä Hervannan, että Pyynikin suuntaan kulkevat ratikat uimahallin vierestä n. 7 minuutin välein ja matka majoituskoululle kestää n. 15min. Järjestäjä laatii selkeät ohjeet pysäkeistä ja huolehtii näiden osallistujien ratikkalipuista tapahtuman ajalle. Eli ei muuta kuin passi kaulaan ja ratikan kyytiin! Tarkemmat tiedot majoituskouluista ja luokista saatte viimeisessä Rollo-tiedotteessa toukokuussa.

Koulumajoitusta varten jokainen majoittuja tarvitsee patjan/makuualustan, ilmapatjan (maks. 80 cm leveä) alle lakanan, peiton/makuupussin, tyynyn ja liinavaatteet. Jokaiseen majoitushuoneeseen nimetään joukkueesta täysi-ikäinen vastuhenkilö, joka on vastuussa ko. huoneen majoittujien siisteydestä ja turvallisuudesta. Siivoussakko tulee olemaan 100 €, mikäli luokahuone jätetään sopimattomaan kuntoon.



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025

Vanhemmille ja muille huoltojoukoille on mahdollisuus varata omat majoituksensa esim. Sokos Hotel Ilveksestä:

<https://www.sokoshotels.fi/hotellit/tampere/original-sokos-hotel-ilves>

Huonehinnat

1hh 120 €/yö, 2hh 130 €/yö, 2hh lisävuoteella 150 €/yö

Hinnan saa mainitsemalla varauksen yhteydessä koodin BUIMAL25

RUOKAILUT

Passin ostaneille lounaat ja päivälliset järjestetään uimahallin vieressä Sammon keskuslukiolla. Aamu- ja iltapalat sen sijaan omalla majoituskoululla.

Sunnuntaina 8.6. B-passilaisilla viimeinen ruokailu on lounas, ja C-passin ostaneilla ensimmäinen ruokailu on päivällinen.

Seurojen sekä uimareiden, jotka eivät ole ostaneet kilpailuiden ajalle Rollo-passia, on mahdollista tilata kisaruoailut uimahallilta Kahvio Kalevasta. Tilaukset tulee tehdä ennakkoon 2.6. mennessä sähköpostitse kahvila@kaleva-tampere.fi tai suoraan kahvion kassalle. Maksu tapahtuu vasta kilpailuiden aikana kassalle. Lisätietoja kisaruoailuista oheisessa liitteessä.

ILMOITTAUTUMINEN

Virallinen ilmoittautuminen Rolloille on nyt päättynyt ja saimmekin huikean määrän ilmoittautumisia ajallaan! Kiitoksia paljon!

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista vielä 27.4. asti, mutta huomioittahan, että paikkoja on rajoitetusti. Jälki-ilmoittautumiset tehdään kootusti seuroittain samalla exel-tiedostolla kuin muutkin ilmoittautumiset. Emme vastaanota yksittäisten henkilöiden ilmoittautumisia.

Alla vielä passihinnat, joihin lisätään jälki-ilmoittautuneille 40 € lisämaksu.

Rollo-passi A (torstaista keskiviikkoon) 360 €

Rollo-kisapassi B (torstaista sunnuntain lounaaseen) 270 €

Rollo-leiripassi C (sunnuntain päivällisestä keskiviikkoon) 290 €

RolloCoach-passi A (torstaista keskiviikkoon) 345 €

RolloCoach-passi B (torstaista sunnuntain lounaaseen) 255 €

RolloCoach-passi C (sunnuntain päivällisestä keskiviikkoon) 275 €



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025

Rollo-tuotepaketti sisältyy kaikkiin uimaripasseihin. Valmentajapasseihin sisältyy Rollo-tuotteista vain T-paita. Kaikkiin A ja C-passeihin sisältyy Särkänniemiranneke, jolla pääsee huvittelemaan yhtenä leiripäivänä.

Tilatun Rollo-passin voi perua 30.4.2025 asti, siihen mennessä peruuntuneista Rollo-passeista veloitamme 50 € toimistokulun. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista emme palauta rahoja. Mahdolliset peruutukset vain seuran yhteyshenkilön kautta.

Rollo-tapahtumaan voivat ilmoittautua vain Rollo-ikäiset uimarit huoltajineen/valmentajineen. Valitettavasti joudumme rajaamaan yli- ja alaikäiset uimarit pois tapahtumasta kasvaneen Rollo-ikäluokan vuoksi.

Kilpailuihin ilmoittautuminen on nyt auki tempuksessa ja lajit tulee ilmoittaa kilpailukutsun mukaisesti 28.5. mennessä.

VAKUUTUKSET

Suomen Uimaliiton kilpailulisenssin (vakuutuksellinen lisenssi) vakuutus kattaa kilpailut, leirin ja niihin välittömästi liittyvät matkat. Mikäli osallistujalla ei ole lisenssin yhteydessä ostettua vakuutusta, tulee osallistujan itse huolehtia vakuutusturvastaan. Uimaliiton Vesipeto harrastepassi ei ole voimassa tapahtumassa.

VIESTINTÄ

Välitättehän tämän infokirjeen seuranne Rollo-vastuuhenkilölle, joka välittää tiedon Rolloista oikean ikäisten uimareiden perheille.

Lähetämme vielä toukokuun aikana yhden tiedotteen, josta selviää viime hetken tärpit Rolloille. Perustamme myös WhatsApp-ryhmän jonne lisätään kaikki yhteystietonsa jättäneet seurakuntat. Jaamme linkin myös seuratiedotteen mukana.

Lisäämme myös aktiivisesti infoa nettisivuillemme sekä sosiaaliseen mediaan. Laita siis tilimme seurantaan ja muista myös tagätä meitä myös omiin julkaisuihinne!

@rollot2025tampere
www.rollot2025.fi



MUITA HUOMIOITA

Tapahtuman järjestäjällä on oikeus tehdä muutoksia yleisjärjestelyihin, ohjelmaan, aikatauluihin ja muuhun tapahtumaan liittyvään. Muutoksista tiedotetaan aina mahdollisimman pian nettisivuilla sekä infokirjeissä.

Tapahtumassa on paikalla kuvaajia, joiden tuottamaa kuva- ja videomateriaalia julkaistaan Rollojen sosiaalisessa mediassa ja nettisivuilla. Paikalla voi olla myös median edustajia, jotka tiedottavat tapahtumasta kanavissa.

ALUSTAVA KILPAILU- JA LEIRIOHJELMA

	Aamupäivä	Iltapäivä	Ilta
Torstai	Matkustus	Majoittuminen 15:00	Avajaiset Sammon keskuslukiolla
Perjantai	Aamujakso	Tauko	Iltajakso
Lauantai	Aamujakso	Tauko	Iltajakso
Sunnuntai	Aamujakso	Tauko	Iltajakso
Maanantai	Leirirastit	Leirirastit/ Särkänniemi	Ilmoitetaan myöhemmin
Tiistai	Leirirastit	Leirirastit/ Särkänniemi	Disco
Keskiviikko	Viestikarnevaalit	Kotimatka	



Katri Tanni Oy



AQUACTION.FI



RAHASTOYHTIÖ



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025

YHTEYSTIEDOT

Rollo-projektipäälliköt:

Tiina Hänninen

050 479 0592

rollot2025@gmail.com

Henna Salmi

045 602 5330

rollot2025@gmail.com



Nettisivut: www.rollot2025.fi

Rollojen Instagram: @rollot2025tampere

Uimaliiton kisasivut: <https://www.uimaliitto.fi/uinti/kilpailut/rollot/>

TaTU Tampere: <https://tatu.fi/>

Uinti Tampere: <https://uita.fi/>



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025